UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN EA H’LEO

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:         /TB-UBND

 Ea H’Leo, ngày       tháng 12 năm 2023

THÔNG BÁO

Công khai số điện thoại đường dây nóng tiếp nhận phản ánh

của tổ chức, cá nhân về tình hình thực hiện thủ tục hành chính

trong lĩnh vực đất đai trên địa bàn huyện Ea H’Leo

 Nhằm kịp thời nắm bắt, chỉ đạo xử lý, chấn chỉnh những hành vi nhũng

nhiễu, tiêu cực trong giải quyết thủ tục hành chính lĩnh vực đất đai trên địa bàn

huyện, UBND huyện thông báo công khai số điện thoại đường dây nóng tiếp nhận

phản ánh của tổ chức, cá nhân về tình hình thực hiện thủ tục hành chính trong lĩnh

vực đất đai trên địa bàn huyện Ea H’Leo, cụ thể như sau:

1. Nội dung tiếp nhận phản ánh:

Tiếp nhận thông tin phản ánh về nhũng nhiễu, tiêu cực của cán bộ, công chức

viên chức, người lao động tại UBND các xã, thị trấn, các cơ quan chuyên môn

của UBND huyện, Chi nhánh Văn phòng đăng ký đất đai huyện Ea H’Leo trong

hoạt động tiếp nhận và giải quyết thủ tục hành chính lĩnh vực đất đai trên địa bàn

huyện.

2. Số điện thoại và thời gian tiếp nhận:

- Số điện thoại Phó Chủ tịch UBND huyện: 0979240328

- Số điện thoại Trưởng Phòng Tài nguyên và Môi trường: 0914058159

- Thời gian tiếp nhận: Trong giờ hành chính.

UBND huyện Ea H’Leo trân trọng thông báo để các tổ chức, cá nhân biết./.

Nơi nhận:
 - Thường trực Huyện uỷ;

- Thường trực HĐND huyện;

- CT, các PCT UBND huyện;

- Các cơ quan, ban, ngành, đoàn thể huyện;

- UBND các xã, thị trấn;

- Cổng thông tin điện tử huyện;

- Lưu: VT, TNMT.

 CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Hà

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-27T10:59:31+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Huỳnh Văn Đại<daihv@eahleo.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-27T11:18:03+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ngô Minh Cảnh<canhnm@eahleo.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-12-27T15:59:29+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-28T08:02:53+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<vp@eahleo.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-28T08:02:53+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<vp@eahleo.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-28T08:03:14+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<vp@eahleo.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!